[image: image1.png]

                                              ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от ________________ 20​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​12 г.

    № ________
поселок Двубратский
О создании муниципального казенного учреждения

«Спортивный центр «Спартак»  Двубратского
сельского поселения Усть-Лабинского района

          Руководствуясь решением Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 августа  2012 года № 1 протокол № 43 «О согласовании создания муниципального казенного учреждения «Спортивный центр «Спартак», статьей 120 Гражданского кодекса Российской  Федерации, статьями 7,14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

         1. Создать с 01 сентября 2012 года муниципальное учреждение «Спортивный  центр «Спартак» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.

         2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения   «Спортивный центр  «Спартак» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложения.
         3. Лебедева Вячеслава Геннадьевича - назначить директором муниципального казенного учреждения «Спортивный центр «Спартак» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района с 01 сентября 2012 года.

         4. Финансовому отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Дружкова):

         4.1. Сформировать фонд оплаты труда работников муниципального казенного учреждения  «Спортивный центр «Спартак» Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района.

         4.2. Производить финансирование расходов по созданию и содержанию муниципального казенного учреждения «Спортивный центр «Спартак» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района   в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных по разделу «Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры».

         5. Бахчоян Диану Хемдиевну  – специалиста 2 категории администрации Двубратского сельского поселения наделить полномочием заявителя при государственной регистрации создания муниципального казенного учреждения Спортивный центр «Спартак» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в органах ИФНС РФ по Усть-Лабинскому району.

          6. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Клементьева.

          7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского  сельского

поселения Усть-Лабинского района                                    А.А.Клементьев
_1379847743